
                              Ceník služeb MěKS Protivín 2019
platný od 1.1.2019

Pronájmy  - klubovna

Doba pronájmu Nájem Služby Celkem Kč

1 - 4 hodiny 50 340 390 Kč                             

5 8  hodin 150 700 850 Kč                             

8 a více hodin 200 1280 1 480 Kč                          

Pronájmy  - Dům kultury vč. vestibulu

Doba pronájmu Nájem Služby Celkem Kč

říjen až duben - topení 500 3200 3 700 Kč                          

říjen až duben - temperování 500 2700 3 200 Kč                          

květen až září 500 2200 2 700 Kč                          

Vitriny

Roční pronájem neziskovým organizacím 500 Kč                             

Roční pronájem osobám podnikajícím 1 500 Kč                          

Protivínské listy

Protivínské listy 1 ks 18 Kč                               

Protivínské listy - předplatitelé 1 ks 15 Kč                               

Inzerce v PL - komerční 1cm2 10 Kč                               

Inzerce v PL - komerční opakovaná - sleva 10% 1cm2 9 Kč                                 

Protivínské listy - roční předplatné 10 15,00 Kč                  150 Kč                             

Vkládání letáků do Protivínských listů 3 Kč / kus

Knihy, pohledy - komisní prodej

Název Cena
Dějiny Protivína 80 Kč                               

Protivínský zámek 15 Kč                               

Protivín ve víru staletí 50 Kč                               

S krajinou v krajině 80 Kč                               

Pohledy:
Protivínské náměstí 5 Kč                                 

Protivín - letecky 5 Kč                                 

Protivínský zámek 5 Kč                                 

Protivín - zima 5 Kč                                 

Šatna 5 Kč                                 

V Protivíně  2. 1. 2019


